
Na podlagi 3. točke 41. člena in 76. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US) in 22. člena Zakona o evidenci volilne 
pravice (Uradni list RS, št. 98/13), je Občinska volilna komisija Občine Cerkno na seji dne 5. 9. 2022 
sprejela 

 
 
 

SKLEP 
O DOLOČITVI IN OBMOČJU VOLIŠČ ZA REDNE LOKALNE VOLITVE ŽUPANA IN 

OBČINSKEGA SVETA OBČINE CERKNO 
 
 

I. 
Za izvedbo rednih volitev župana in članov občinskega sveta občine Cerkno, ki bodo 20. novembra 
2022, se določi naslednja volišča: 

 
 

VOLILNA ENOTA 1 

 
Volišče št. 8 obsega naselje Bukovo in je v Domu krajanov Bukovo. Volišče št. 9

 obsega naselje Zakojca in je v Stari mlekarni Zakojca. Volišče št. 11

 obsega naselje Orehek in Jesenica in je v Osnovni šoli Orehek. 

Volišče št. 15 obsega območje naselja Jagršče in je v Jagrščah št. 2 - stavba Rejc. 

Volišče št. 16 obsega območje naselja Police in je v Policah št. 10 - stavba Makuc. Volišče št. 

18 obsega območje naselja Reka in Straža in je v Okrepčevalnici Kurn'k, 
Reka 1a. 

Volišče št. 19 obsega naselje Šebrelje in je v Gasilskem domu Šebrelje. Volišče št. 

21  obsega območje naselja Gorje, Laznica, Poče in Trebenče in je v 
Večnamenskem objektu v Počah. 

 
Volišče št. 23 obsega območje naselja Ravne pri Cerknem in je v Kulturnem domu Ravne. 

 
Volišče št. 24 obsega območje naselja Zakriž in je v Gasilskem domu Zakriž. 

 
 

VOLILNA ENOTA 2 
 

Volišče št. 1  je v LTO Laufar Cerkno, Močnikova ulica 2 in zajema naslednje ulice: Bevkova 
ulica (od hišne št. 2 do 10), Cesta OF (od hišne št. 2 do 26), Cvetkova cesta, 
Glavni trg, Gorenjska cesta, Goriška cesta (hišne št. 13, 15, 25, 43 in 45), 
Gozdarska pot, Jerebova ulica (hišne št. 2, 3, 5, 7, 9, 11 in 13), Močnikova ulica, 
Pot na Zavrte, Pot pod Bregom, Pot v Strano, Rožna ulica, Sedejev trg, Trg 
Prekomorskih brigad, Vojkova ulica in naselje Poljane. 



Volišče št. 2  je v Osnovni šoli Cerkno - višja stopnja, Bevkova ulica 26 in zajema 
naslednje ulice: 
Bevkova ulica (od hišne št. 11 do 31), Cesta na Plužne, Cesta OF (od hišne št. 30 
do 43), Goriška cesta (cela ulica razen hišnih št. 13, 15, 25, 43 in 45), 
Jerebova ulica (hišne št. 8, 10, 12 in 14), Ličarjeva ulica, Mostaniška cesta, 
Platiševa ulica, Pot na Brce in Pot v Čelo. 

 
Volišče št. 5 obsega naselja Čeplez in Planina in je v Mlekarni         

                                 Planina.  

Volišče št. 6 obsega naselje Labinje in je v Mlekarni Labinje. 

Volišče št. 10 obsega naselje Dolenjih in Gorenjih Novakov in je v Osnovni šoli Dolenji 
Novaki. 

 
Volišče št. 12 obsega naselja Jazne, Lazec, Otalež, Plužnje in Travnik in je v 

Večnamenskem objektu Lazec. 

 
Volišče št. 14         obsega naselje Podlanišče, Cerkljanski vrh in Podpleče in je v   

               Stari vojašnici Kladje. 

 

II. 

Ta sklep velja takoj in se objavi na oglasni deski in spletni strani Občine Cerkno. 

 

 
Številka: 041-0001/2022 
Datum: 5. 9. 2022 
                                     Predsednica Občinske volilne komisije: 

       Vlasta Primožič 

                                                      


